

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Macaúbas | Poder Legislativo

Nº 000021 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de fevereiro de 2025 Ano 1

SUMÁRIO

- ERRATA DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001-2025.
- ATA DE SESSÃO PÚBLICA 18.02.2025



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Macaúbas | Poder Legislativo

Nº 000021 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de fevereiro de 2025

Ano 1

Credenciamento



CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÚBAS

RUA ARTUR ANTÔNIO COSTA, № 48, CENTRO CNPJ: 13.225.057/0001-30 – MACAÚBAS – BAHIA

ERRATA

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO CREDENCIAMENTO № 001-2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, Estado da Bahia, por meio do Agente de Contratação, torna público que no Edital de Chamamento Público, Credenciamento nº 001-2025, "CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL AUTOMOTOR (GASOLINA COMUM E ETANOL HIDRATADO), VISANDO O ABASTECIMENTO DA FROTA LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÚBAS", publicado no Diário Oficial da Câmara Municipal de Macaúbas, na Edição de nº 20, de 17 de fevereiro de 2025, para esclarecimento e RETIFICAÇÃO:

ONDE SE LÊ:

8.2.9. Cópia de extrato bancário de conta corrente.

LEIA-SE:

8.2.9. Cópia de comprovante bancário de conta corrente.

Demais informações permanecem inalteradas.

Macaúbas, 18 de fevereiro de 2025.

EDIMILSON MEIRA SANTOS

Agente de Contratação Decreto Legislativo n° 106/2024



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Macaúbas | Poder Legislativo

Nº 000021

Estado da Bahia - terça-feira, 18 de fevereiro de 2025

Ano 1

Outros



CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÚBAS RUA ARTUR ANTÔNIO COSTA, № 48, CENTRO CNPJ: 13.225.057/0001-30 – MACAÚBAS – BAHIA

ATA DE SESSÃO PÚBLICA CHAMAMENTO PÚBLICO / CREDENCIAMENTO № 001-2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO № 004-2025-CAM

Aos 18 (dezoito) dias do mês de fevereiro do ano de 2025 (dois mil e vinte e cinco), às 14h, na sede da Câmara Municipal de Macaúbas, situada na Rua Artur Antônio Costa, nº 48, Centro, Macaúbas/BA, foi realizada a sessão pública referente ao Credenciamento nº 001-2025, cujo objeto é a contratação de empresas para o fornecimento de combustível automotor para abastecimento da frota legislativa.

A sessão foi conduzida pelo Agente de Contratação, Sr. Edimilson Meira Santos, designado pelo Decreto Legislativo nº 106/2024.

Na ocasião, foi analisada a documentação apresentada pela empresa AUTO POSTO RODRIGUES LTDA, inscrita no CNPJ nº 02.557.538/0002-08, representada pelo Sr. Virgílio da Costa Souza, Sócio Administrador. Após conferência e verificação do atendimento aos requisitos do edital, a empresa foi considerada credenciada e habilitada, estando apta a fornecer o objeto do chamamento público.

Nos termos do art. 165 da Lei nº 14.133/2021, declara-se aberto o prazo recursal de 3 (três) dias úteis, contados da data de publicação desta decisão, para interposição de recursos referentes ao julgamento da habilitação, inabilitação ou quaisquer outras decisões relacionadas ao procedimento de credenciamento.

Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata de sessão pública, que, lida e achada conforme, segue assinada pelo Agente de Contratação.

O Agente de Contratação da Câmara Municipal de Macaúbas, Estado da Bahia, torna pública esta DECISÃO, considerando, os termos do Edital do Credenciamento nº 001-2025.

EMPRESA CREDENCIADA:

Nº	PESSOA JURÍDICA	CNPJ	REPRESENTANTE	CREDENCIAL
01	AUTO POSTO RODRIGUES LTDA	02.557.538/0002-08	VIRGILIO DA COSTA SOUZA	ADMINISTRADOR

Macaúbas, 18 de fevereiro de 2025.

EDIMILSON MEIRA SANTOS Agente de Contratação Decreto Legislativo nº 106/2024